

NIKOLAJ NIELSEN HOLDING ApS

Lille Kregmevej 3
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Nikolaj B. Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIKOLAJ NIELSEN HOLDING ApS
Lille Kregmevej 3
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 35028919
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor City Revision A/S Godk. Revisorer
Søborg Hovedgade 94B
2860 Søborg
DK Danmark
CVR-nr: 37048755
P-enhed: 1020687815

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder m.v.

Vurdering af årets resultat

Årets resultat før skat andrager tkr. 382, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift.

Forventning til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016 primært begrundet i forventning om et positivt resultat i den associerede virksomhed i dennes regnskabsår 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-11.775	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-11.775	-12.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		392.918	263.868
Andre finansielle indtægter		1.004	1.425
Ordinært resultat før skat		382.147	252.793
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		382.147	252.793
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		292.918	186.638
Overført resultat		89.229	66.155
I alt		382.147	252.793

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		581.769	216.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	581.769	216.638
Anlægsaktiver i alt		581.769	216.638
Andre tilgodehavender		22.297	33.043
Tilgodehavender i alt		22.297	33.043
Likvide beholdninger		101.945	1.970
Omsætningsaktiver i alt		124.242	35.013
Aktiver i alt		706.011	251.651

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		541.769	186.638
Overført resultat		64.242	-24.987
Egenkapital i alt		686.011	241.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000	10.000
Passiver i alt		706.011	251.651

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	186.638	-24.987	0	241.651
Betalt udbytte		62.213			62.213
Årets resultat		292.918	89.229		382.147
Egenkapital, ultimo	80.000	541.769	64.242	0	686.011

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	10.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	186.638
Andel i årets resultat jf. note	392.918
Opskrivning på tilgang - udlodning	-37.787
Nettoopskrivninger ultimo	541.769
Regnskabsmæssig værdi ultimo	581.769
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Smiley Fitness ApS, Hillerød Regnskabsafslutning 30.09.2015 (udlodning efter 01.10.2015 kr. 200.000)	50 %	1.163.538	785.835

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1 og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Ændring	0
Anpartskapital ultimo	80.000

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen 21. januar 2013

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.